___________________________________________________________________________
(наименование организации)

	Адрес: _____________________________________________________________________

	Тел: _______________________________
	Факс:  ___________________________

	Адрес сайта:   _______________________
	E-mail:  __________________________

	ИНН    _____________________________
	КПП      __________________________

	ОКПО _____________________________
	ОГРН    __________________________

ПРИКАЗ

«__»__________ 201_ г.							  № ____________

 г. Москва

О временном отстранении сотрудника от работы

На основании постановления Краснодарского районного суда от «__» _____________ 201_ г. о временном отстранении обвиняемого от должности и руководствуясь статьей 76 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начиная с «__» _________________ 201_ г. временно отстранить от
работы кладовщика ______________________________________.
                         (Ф.И.О.)
2. Не допускать к выполнению трудовых обязанностей кладовщика ______________________________________ вплоть до отмены данной меры
         (Ф.И.О.)
процессуального принуждения постановлением следователя, вынесенным в порядке, установленном Уголовно-процессуальным кодексом РФ.
3. Бухгалтерии с «__» _____________________ 201_ г. приостановить начисление зарплаты кладовщику __________________________________.
                    				     (Ф.И.О.)
4. Кладовщику ________________________ в момент ознакомления с
        (Ф.И.О.)
содержанием настоящего приказа сдать начальнику службы охраны _______________________ пропуск, дающий право прохода на  территорию
                            (Ф.И.О.)
складского хозяйства.
5. Возложить контроль за соблюдением настоящего приказа на начальника складского хозяйства _____________________________.
  			                     (Ф.И.О.)

	____________________________
	____________________________
	____________________________

	(должность)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(а):

	____________________________
	____________________________
	____________________________

	(должность)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

«__» ________________ 201_ г.

Приказ вносит:

[bookmark: _GoBack]______________________   ___________________      ____________________
                       (должность)	                                              (подпись)	                                       (расшифровка подписи)

Согласовано:

______________________   ___________________      ____________________
                       (должность)	                                              (подпись)	                                       (расшифровка подписи)

______________________   ___________________     ____________________
                       (должность)	                                              (подпись)	                                       (расшифровка подписи)

______________________   ___________________      ____________________
                       (должность)	                                              (подпись)	                                       (расшифровка подписи)

Расчет рассылки:

1 экз. –
2 экз. –
3 экз. –
4 экз. –

www.alfario.ru